2024 年４月 25 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ホ ッ ト ラ ン ド

住 所 東京都中央区新富一丁目９番６号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 佐 瀬 守 男

（コード番号：3196 東証プライム）

問 合 せ 先 取締役経営管理本部長 武 藤  靖

 TEL. 03-3553-8885

役付取締役の選定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、役付取締役の選定について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

役付取締役の選定

(1)氏名及び役職名

氏 名 新役職名 現役職名

武藤 E

む と う

A A E靖 E

やすし

 常務取締役 経営管理本部長 取締役 経営管理本部長

AE内田 E

う ち だ

A AE善行 E

よしゆき

常務取締役

兼 株式会社オールウェイズ代表

取締役社長

取締役

兼 株式会社オールウェイズ代表

取締役社長

AE福田 E

ふ く だ

A AE龍二 E

りゅうじ

常務取締役

兼 株式会社ファンインターナシ

ョナル代表取締役社長

取締役

兼 株式会社ファンインターナシ

ョナル代表取締役社長

※ 株式会社オールウェイズ及び株式会社ファンインターナショナルは当社の連結子会社であります。

(2)選定の理由

  経営体制の強化により、社業の発展を推進するため、常務取締役の選定を決議いたしました。

(3)就任予定日

  2024年５月１日

以  上